
 
 
 
 
 
Sutikimo patvirtinimas iš savo aktyvi ą param ą žadančių apskri čių  
10 000-ių bėgimui 
 
 
Šalis:            

Apskritis / Savivaldybė:         

Atstovai:           

            

            

 
Aukščiau minėto administracinio regiono vardu ir galia, čia patvirtiname, kad 
 

� Džiaugtumėmės galėdami dalyvauti "10 000-ių bėgime" 

� Padarysime savo darbo dalį, kad prisidėtume prie renginio sėkmės 

� Sutinkame su maršrutu, einančiu per mūsų administracinį regioną 

� Užtikrinsime bėgikų saugumą, parūpindami apsauginius barjerus ir/ar palydą arba 

palydos transporto priemones (pvz., policija ar kitos saugumo pajėgos) 

� Mes aptarėme ir sukoordinavome atsakomybės perdavimą su gretimomis 

savivaldybėmis (anksčiau esančia, vėliau esančia bei tarpsienine) 

� Mes apsvarstėme visas įmanomas eismo kliūtis maršruto eigoje bei pakankamai 

gerai apie tai iš anksto informavome visuomenę įvairių medijų pagalba. 

� Tais atvejais, kai bėgikų įranga turės būti saugoma pernakt, mes atliksime vakarinį jos 

priėmimą ir rytinį pridavimą, taip pat saugiai bei su didžiausiu rūpesčiu laikysime šią 

įrangą.  

 

 
 
 
 
 

             

Vieta / Data    Parašas (-ai) 

 

 
 


